
ZARZĄDZENIE NR 36/2025 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy Kisielice na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), 
art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 oraz art. 259 ustawy o finansach publicznych 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 
z późn. zm.1) ) oraz w związku § 14 Uchwały Nr XIII/73/2024 Rady Miejskiej 
w Kisielice z dnia 18 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Kisielice na 2025 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu gminy Kisielice w wysokości: 
 46.008.017,88 zł. Na skutek ich zwiększenia o kwotę 99.186,49 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Kisielice w wysokości:                         
51.032.196,41 zł. Na skutek ich zwiększenia o kwotę 99.186,49 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, 
jak załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 

- Dochody – 4.850.397,15 zł, 

- Wydatki – 4.850.397,15 zł. Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów 
i wydatków w zakresie administracji rządowej zawiera załącznik Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje 
nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w wysokości 3.394,38 zł oraz rezerwy ogólnej 
będącej w dyspozycji Burmistrza Kisielic w kwocie 93,00 zł. Szczegółowy wykaz 
zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 629 633,00 653 633,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 24 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 24 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
30 397,00 69 397,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 191,00 68 191,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

29 191,00 68 191,00

852 Pomoc społeczna 1 442 179,74 1 442 366,23

Pozostała działalność 7 160,00 7 346,49

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 148,00 7 334,49

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 485,00 38 485,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 2 485,00 38 485,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00

45 908 831,39 46 008 017,88

2030 36 000,00

Razem: 99 186,49

36 000,00

85415 36 000,00

85295 186,49

2010 186,49

2010 39 000,00

186,49

39 000,00

75107 39 000,00

60004 24 000,00

2010 24 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

24 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 36/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 2 827 928,87

Lokalny transport zbiorowy 10 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

30 397,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 29 191,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 101,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

Zakup usług pozostałych 1 900,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00

Różne rozliczenia 318 272,64

Rezerwy ogólne i celowe 318 272,64

Rezerwy 318 272,64

Oświata i wychowanie 22 118 010,27

Szkoły podstawowe 17 821 260,12

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup środków żywności 1 100,00

Zakup usług pozostałych 263 778,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 192 445,00

Pomoc społeczna 4 464 258,74

Pozostała działalność 79 628,00

Zakup usług pozostałych 35 178,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 91 900,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
43 000,00

Stypendia dla uczniów 43 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 640 095,79

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 158 866,69

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 790,00

Wynagrodzenia bezosobowe 34 310,00

Zakup materiałów i wyposażenia 36 766,69

Zakup usług remontowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 78 500,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 607 039,75

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 691 550,35

Zakup materiałów i wyposażenia 47 702,40

Zakup energii 65 854,00

Zakup usług pozostałych 38 589,03

Pozostała działalność 104 089,40

Zakup materiałów i wyposażenia 48 303,30

50 933 009,92Razem: 99 186,49 51 032 196,41

92195 121,43 104 210,83

4210 121,43 48 424,73

4260 375,00 66 229,00

4300 1 125,00 39 714,03

92109 3 272,95 694 823,30

4210 1 772,95 49 475,35

4300 2 000,00 80 500,00

921 3 394,38 1 610 434,13

4210 -728,08 36 038,61

4270 228,08 3 228,08

4170 -1 300,00 33 010,00

90004 0,00 158 866,69

4110 -200,00 4 590,00

3240 36 000,00 79 000,00

900 0,00 4 640 095,79

854 36 000,00 127 900,00

85415 36 000,00 79 000,00

85295 186,49 79 814,49

4300 186,49 35 364,49

4790 -2 100,00 6 190 345,00

852 186,49 4 464 445,23

4220 150,00 1 250,00

4300 1 950,00 265 728,00

80101 93,00 17 821 353,12

3030 93,00 93,00

4810 -3 487,38 314 785,26

801 93,00 22 118 103,27

758 -3 487,38 314 785,26

75818 -3 487,38 314 785,26

4300 -900,00 1 000,00

4710 200,00 200,00

4120 -500,00 500,00

4170 -8 000,00 2 000,00

4010 8 900,00 19 001,00

4110 300,00 3 300,00

75107 39 000,00 68 191,00

3030 39 000,00 39 000,00

4300 24 000,00 34 000,00

751 39 000,00 69 397,00

600 24 000,00 2 851 928,87

60004 24 000,00 34 000,00

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 36/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 maja 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1 097 989,00 1 097 989,00 0,00 1 097 989,00 1 097 989,00 1 097 989,00 11 342,88 1 086 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 989,00 1 097 989,00 0,00 1 097 989,00 1 097 989,00 1 097 989,00 11 342,88 1 086 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 097 989,00 1 097 989,00 0,00 1 097 989,00 1 097 989,00 1 097 989,00 11 342,88 1 086 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 989,00 1 097 989,00 0,00 1 097 989,00 1 097 989,00 1 097 989,00 11 342,88 1 086 646,12 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 097 989,00 1 097 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 097 989,00 1 097 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 625,28 1 625,28 1 625,28 1 625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 625,28 1 625,28 1 625,28 1 625,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 117,60 117,60 117,60 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 117,60 117,60 117,60 117,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 184,32 10 184,32 10 184,32 0,00 10 184,32 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 184,32 10 184,32 10 184,32 0,00 10 184,32 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

0,00

4 17
18

010 Rolnictwo i łowiectwo

0,00 0,00

0,00

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r.

w złotych

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 36/2025
Burmistrza Kisielic
z dnia 14 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 1



po zmianach 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 076 459,80 1 076 459,80 1 076 459,80 0,00 1 076 459,80 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 076 459,80 1 076 459,80 1 076 459,80 0,00 1 076 459,80 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

600 Transport i łączność

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 528,92 111 528,92 0,00 111 528,92 111 528,92 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 528,92 111 528,92 0,00 111 528,92 111 528,92 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 528,92 111 528,92 0,00 111 528,92 111 528,92 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 528,92 111 528,92 0,00 111 528,92 111 528,92 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 528,92 111 528,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 98 960,92 98 960,92 98 960,92 98 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 98 960,92 98 960,92 98 960,92 98 960,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 12 568,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 30 397,00 30 397,00 0,00 30 397,00 30 397,00 30 397,00 25 307,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -8 500,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 48 400,00 48 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

po zmianach 69 397,00 69 397,00 0,00 69 397,00 69 397,00 30 397,00 26 207,00 4 190,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

0,00 0,00

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

0,00 0,00

0,00 0,00

750 Administracja publiczna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 3



przed zmianą 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 191,00 29 191,00 0,00 29 191,00 29 191,00 29 191,00 24 101,00 5 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -8 500,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 48 400,00 48 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

po zmianach 68 191,00 68 191,00 0,00 68 191,00 68 191,00 29 191,00 25 001,00 4 190,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 191,00 29 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 68 191,00 68 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 101,00 10 101,00 10 101,00 10 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 001,00 19 001,00 19 001,00 19 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 990,00 1 990,00 1 990,00 0,00 1 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

75107
Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 5



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 7 273,74 7 273,74 0,00 7 273,74 7 273,74 7 151,66 0,00 7 151,66 0,00 122,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186,49 186,49 0,00 186,49 186,49 186,49 0,00 186,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 460,23 7 460,23 0,00 7 460,23 7 460,23 7 338,15 0,00 7 338,15 0,00 122,08 0,00 0,00

przed zmianą 125,74 125,74 0,00 125,74 125,74 3,66 0,00 3,66 0,00 122,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,74 125,74 0,00 125,74 125,74 3,66 0,00 3,66 0,00 122,08 0,00 0,00

przed zmianą 125,74 125,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125,74 125,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 122,08 122,08 0,00 0,00 0,00 0,00 122,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 122,08 122,08 0,00 0,00 0,00 0,00 122,08 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3,66 3,66 3,66 0,00 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3,66 3,66 3,66 0,00 3,66 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186,49 186,49 0,00 186,49 186,49 186,49 0,00 186,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 148,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186,49 186,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 334,49 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 148,00 7 148,00 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 186,49 186,49 186,49 0,00 186,49 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 334,49 7 334,49 7 334,49 0,00 7 334,49 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 540 022,00 3 540 022,00 0,00 3 540 022,00 3 540 022,00 185 143,00 86 830,00 98 313,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 540 022,00 3 540 022,00 0,00 3 540 022,00 3 540 022,00 185 143,00 86 830,00 98 313,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 457 071,00 3 457 071,00 0,00 3 457 071,00 3 457 071,00 102 192,00 86 773,00 15 419,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

855 Rodzina

0,00 0,00

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

0,00 0,00

0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 457 071,00 3 457 071,00 0,00 3 457 071,00 3 457 071,00 102 192,00 86 773,00 15 419,00 0,00 3 354 879,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 455 071,00 3 455 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 455 071,00 3 455 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 8



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 354 379,00 3 354 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 354 379,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 354 379,00 3 354 379,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 354 379,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61 954,00 61 954,00 61 954,00 61 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 61 954,00 61 954,00 61 954,00 61 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 271,00 10 271,00 10 271,00 10 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 271,00 10 271,00 10 271,00 10 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 735,00 12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 735,00 12 735,00 12 735,00 12 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 813,00 1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 813,00 1 813,00 1 813,00 1 813,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

0,00 0,00

0,00 0,00

4260 Zakup energii

0,00 0,00

0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

0,00 0,00

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 9



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 6 120,00 6 120,00 6 120,00 0,00 6 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 10



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 449,00 5 449,00 5 449,00 0,00 5 449,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57,00 57,00 0,00 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57,00 57,00 0,00 57,00 57,00 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57,00 57,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

0,00 0,00

0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

0,00 0,00

0,00 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

0,00 0,00

0,00 0,00

4610
Koszty postępowania sądowego 

i prokuratorskiego

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

0,00 0,00

0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

0,00 0,00

0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 11



przed zmianą 82 894,00 82 894,00 0,00 82 894,00 82 894,00 82 894,00 0,00 82 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 894,00 82 894,00 0,00 82 894,00 82 894,00 82 894,00 0,00 82 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 82 894,00 82 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 894,00 82 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 82 894,00 82 894,00 82 894,00 0,00 82 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 82 894,00 82 894,00 82 894,00 0,00 82 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne

0,00 0,00

0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 0,00

0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 12



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 787 210,66 4 787 210,66 0,00 4 787 210,66 4 787 210,66 1 432 209,58 235 008,80 1 197 200,78 0,00 3 355 001,08 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -9 400,00 -9 400,00 -9 400,00 -8 500,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 186,49 63 186,49 0,00 72 586,49 72 586,49 33 586,49 9 400,00 24 186,49 0,00 39 000,00 0,00 0,00

po zmianach 4 850 397,15 4 850 397,15 0,00 4 850 397,15 4 850 397,15 1 456 396,07 235 908,80 1 220 487,27 0,00 3 394 001,08 0,00 0,00

Wydatki razem:

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:
na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4 17
18

Dotacje 

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

 bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

W związku z pismem Warmińsko - Mazurskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Olsztynie: 

- Nr FB-I.3111.2.90.2025 z dnia 22.04.2025 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 186,49 zł z przeznaczeniem na zapewnienie 
utrzymania oraz rozwoju systemów teleinformacyjnych (rozdział: 85295 paragraf 
2010), 

- Nr FB-I.3111.2.110.2025 z dnia 30.04.2025 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 36.000,00 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 
uczniów w okresie styczeń – czerwiec 2025 r. (rozdział: 85415 paragraf 2030), 

- Nr FB-I.3111.2.124.2025 z dnia 09.05.2025 r. został zwiększony plan 
dochodów i wydatków o kwotę 24.000,00 zł z przeznaczeniem na 
zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych (wybory 
Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej) (rozdział: 60004 paragraf 2010). 

W związku z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Elblągu Nr 
DEL.3113.9.2025 z dnia 10.02.2025 r. został zwiększony plan dochodów 
i wydatków o kwotę 39.000,00 zł z przeznaczeniem na zorganizowanie wyborów 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej – diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych (rozdział: 75107 paragraf 2010). 

Mając na uwadze plan dochodów budżetu gminy Kisielice na rok 
2025 uległ zwiększeniu o kwotę 99.186,49 zł. 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby 
jednostek pomocniczych w wysokości 3.394,38 zł oraz rezerwy ogólnej 
będącej w dyspozycji Burmistrza Kisielic w kwocie 93,00 zł z przeznaczeniem na 
zakup wyposażenia i materiałów, energii, różnych wydatków na rzecz osób 
fizycznych oraz usług w domach i ośrodkach kultury, w tym w pozostałej 
działalności zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

Zmian w planie wydatków dokonano w związku z potrzebami zgłaszanymi 
przez Kierownika MGOPS oraz potrzebami poszczególnych referatów Urzędu 
Miejskiego w Kisielicach. 

W załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia dokonuje się przeniesień 
wydatków między rozdziałami i paragrafami, ponieważ w niektórych podziałkach 
klasyfikacji budżetowej wystąpił ich brak, a w innych pozostaną 
niewykorzystane. 

Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 1



Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów i wydatków w zakresie 
administracji rządowej zawiera załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FC7FA33-62B9-4782-9C16-C25C12C53A2B. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



